
Zarządzenie Nr 128/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź  

 
z dnia 13 maja 2016r. 

 
w sprawie: procedur gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew z nieruchomości 

Gminy Czeladź 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Burmistrz Miasta Czeladź niniejszym zarządza 
co następuje: 
 

§ 1. 1. W razie konieczności wycinki drzew z nieruchomości Gminy Czeladź jednostka 
organizacyjna Gminy oraz zakład budżetowy, w posiadaniu których znajduje się nieruchomość, 
zobowiązana jest do dokonania kwalifikacji ilościowej (obmiaru) i jakościowej pozyskanego 
drewna 
i sporządzenia wykazu odbiorczego drewna (załącznik nr 1). 
2. Drewno pozyskane z nieruchomości Gminy może być zagospodarowane w drodze: 

a) sprzedaży, lub 
b) nieodpłatnego przekazania osobom korzystającym z pomocy społecznej albo organizacjom 
społecznym lub charytatywnym na ich cele statutowe. 

3. Informacja o ilości pozyskanego drewna i sposobie jego zagospodarowania jest przekazywana 
do Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miasta Czeladź, kwartalnie. 

 
§ 2. 1. Sprzedaż drewna odbywa się na podstawie wniosku złożonego do Burmistrza Miasta 
Czeladź przez jednostkę organizacyjną Gminy lub zakład budżetowy. 
2. Wartość szacunkowa ustalana jest na podstawie stawek obowiązujących w Nadleśnictwie 
Katowice. 
3. W przypadku braku zainteresowanych do zakupu drewna po cenach określonych według 
stawek obowiązujących w Nadleśnictwie Katowice sprzedaż drewna odbywa się, według wyboru 
sprzedającego, bądź po obniżonej cenie nie mniejszej niż 50% stawki obowiązującej w 
Nadleśnictwie Katowice bądź wedle wyceny wykonanej przez rzeczoznawcę, który przedstawi 
swoją ocenę na piśmie. 
4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej występuje do Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej 
przed okresem zimowym z wnioskiem dot. przewidywanej ilości drewna 
na potrzeby socjalne. 
5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wydaje osobie uprawnionej zaświadczenie zawierające 
dane uprawnionego oraz ilość drewna, jaka ma być mu wydana. 
6. Uprawniony odbiera drewno z miejsca i w terminie wskazanym przez Miejski Zarząd 
Gospodarki Komunalnej. 
7. Drewno jest wydawane po odebraniu od uprawnionego oryginału zaświadczenia, na którym 
uprawniony potwierdza własnoręcznym podpisem odbiór drewna. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych 
zakładów budżetowych, Naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta w Czeladzi. 

 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 293/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 26 listopada 2014 r. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 128/2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 13 maja 2016r.

WYKAZ ODBIORCZY DREWNA NR …................/.................../..................

Pozyskano w miesiącu: …............................ 20......r.

Lp. Rodzaj

Razem Klasy wymiarowe

Uwagi

do 24 25-34 35 i w.

9-11 12-16

7-9 10-11 12-14

długość wsp.

1 2 3 4 5 6 8 8 9 10 11

1.

2.

3.

4.

5.

RAZEM:

Odbiórkę wykonał: …............................................................................................................................

…........................................................................................................................................................

…........................................................................................................................................................

Sporządził dnia ….................................................................................................................................

Szacunkowa ilość drewna została wyliczona na podstawie tabel miąższości zgodnie z PN-93 D-95000

Symbol 
surowca 

drzewnego

K
o

ro
w

a
n

e
 (

k)
S

zc
za

p
y 

(s
z)

O
d

d
zi

a
ł, 

p
oo

dd
zi

a
ł, 

w
yd

zi
e

le
n

ie

m3/p lub sztukm3


